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برف و کولاک در 21 استان کشور
3 نفر در سقوط بهمن جان باختند

بارش برف سنگین در استان‌های غربی کشور صدها 
راه روستایی را بست و سقوط بهمن در محور دماوند 3 

کشته برجای گذاشت.
بارش برف ســنگین در آذربایجان شرقی راه یک هزار و 

330 روستای این استان را مسدود کرد.
علی هوشیار رئیس مرکز مدیریت راه‌های آذربایجان شرقی 
از تلاش بیش از یک هزار نفر از نیروهای راهداری استان برای 
بازگشایی راه‌های روستایی خبر داد. در آذربایجان غربی نیز 
راه ارتباطی 734 روستای استان با بارش برف سنگین مسدود 
شد. از این تعداد بیشترین راه روستایی مسدود شده مربوط 
به ارومیه به تعداد 400 روستاســت. برف و کولاک همچنین 
راه ارتباطی 90 روستای استان کردستان را نیز بست. محور 
سقز مریوان که به دلیل کولاک شدید از جمعه شب گذشته 
مســدود شده بود از ساعت 10 صبح دیروز پس از برف‌روبی 
باز شــد. 30 مســافر گرفتار در برف و کولاک در جاده‌های 

کردستان اسکان یافتند.
700 مامور راهدار در جاده‌های این استان در حال خدمت 
به رانندگان هســتند، برف راه تردد 10 روستای شهرستان 

طالقان را هم مسدود کرد.
اردبیلی‌هــا هم در پی بارش‌های دو روزه برف دمای 24 
درجه زیر صفــر را در بامداد و صبح دیروز تجربه کردند. در 
فرودگاه اردبیل دما تا 26 درجه زیر صفر پایین آمد. بالاترین 
دما در اردبیل گرمی مغان با 5 درجه زیر صفر گزارش شــده 
اســت.در آستانه اشرفیه گیلان هم برق بیش از 20 روستای 
دهستان‌های کیسم، چهارده و بخشی از دهستان دهشال این 
شهرستان به دنبال بارش شدید برف و آب افزون بر 5 روستا نیز 
قطع شد. در آستانه اشرفیه بیش از 35 سانتی‌متر برف بر زمین 
نشست. بر اثر شکسته شدن شاخه‌های درختان و افتادن آنها 
روی سیم‌های شبکه و ایجاد پارگی بر اثر بارش برف سنگین 
برق حدود 70 هزار خانوار اســتان گیلان روز پنج‌شنبه قطع 
شد که بیشترین قطعی برق مربوط به شهرستان‌های رشت، 
آســتانه اشرفیه، لنگرود، سیاهکل و لاهیجان بود. بارش برف 
در رشت 50 سانتی‌متر و در دیلمان و اسالم - خلخال یک متر 
گزارش شده است. تمامی ادارات رشت، لاهیجان و سیاهکل 
روز پنج‌شنبه تعطیل شدند. به دنبال بارش برف سنگین تمامی 
راه‌های روستایی لاهیجان مسدود و 60 درصد آب روستاهای 
شهرستان ســیاهکل قطع شد. همچنین آب و برق نیمی از 
مشترکان لاهیجان نیز روز پنج‌شنبه قطع شد. ارتفاع برف در 
لاهیجان 60 سانتی‌متر گزارش شد. محور اسالم به خلخال با 
بارش ســنگین برف در روز پنج‌شنبه مسدود شد.ادامه سرما 
در استان گلستان، گاز ادارات این استان به منظور تامین گاز 

مشــترکان بخش خانگی تا امروز شنبه قطع شد که ادارات 
مذکور مجبور شدند از سوخت جایگزین استفاده کنند.

همچنیــن به دلیل برودت هــوا و کاهش  احتمالی افت 
فشار گاز، مدارس اســتان مازندران امروز تعطیل اعلام شد. 
بر اســاس دستور اســتانداری مازندران تمام مدارس مقاطع 
مختلف تحصیلی اعم از پیش‌دبســتانی، ابتدایی، متوسطه و 
پیش‌دانشــگاهی مازندران امروز تعطیل شــدند. بارش برف 
در ارتفاعات آمل و برخی روســتاهای بالادست و حاشیه قله 
دماوند و پایین‌دســت تا ظهر روز پنج‌شنبه گذشته به حدود 
یک متر رســید. بر اثر سقوط بهمن بامداد دیروز در محدوده 
روســتای مبارک‌آباد شهرستان دماوند 3 نفر جان خود را از 
دســت دادند. در اثر این حادثه 4 دســتگاه خودرو زیر حجم 
برف ناشی از سقوط بهمن مدفون شدند که با تلاش نیروهای 
امدادی خودروهای مذکور از زیر برف خارج شــدند. در این 
حادثه 3 نفر جان خود را از دســت دادند و 2 نفر نیز زنده از 

زیر برف ناشی از سقوط بهمن خارج شدند.
برف در نخســتین ســاعات بامــداد روز جمعه برخی از 

نقاط اســتان بوشهر را نیز ســفیدپوش کرد. برف مناطقی از 
شهرستان دشتستان،‌ کوه‌های دشتی، بخش خاییز تنگستان 
و شهرستان جم از جمله بخش‌های ارم و بوشکان دشتستان 

را سفیدپوش کرد.
طغیان رودخانه راه 130 روستای نیکشهر را بست

فرماندار نیکشــهر گفت: با طغیان رودخانــه ملوران از 
جمعه‌شب گذشته راه بیش از 130 روستا در محدوده بخش 
بنت و بخش مرکزی به مرکز شهرســتان نیکشهر قطع شده 

است.
صاحب گل صالحی دیــروز در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشــت: با طغیان رودخانه ملوران راه ارتباطی بیش از 
31 هزار نفر از جمعیت بخش بنت و قســمتی از روستاهای 

بخش مرکزی به مرکز شهرستان نیکشهر کاملا قطع شد.
وی افزود: همچنین بارندگی‌های شب گذشته و طغیان 
رودخانه ملوران مســیر نیکشهر - فنوج و نیکشهر - بنت را 
مسدود کرده است.وی گفت: دستگاههای سنگین راهسازی به 
همراه تیم‌های امدادی و بهداشت و درمان در 2 طرف رودخانه 

ملوران برای انتقال و عبور بیماران مستقر شده‌اند.
وی خاطرنشــان کرد: بیش از هــزار و 500 کیلومتر راه 
روســتایی این شهرستان خاکی، کوهســتانی، رودخانه‌‌ای و 
مالرو است.وی از کمبود ماشین آلات راهسازی برای بازگشایی 
راه‌های روستایی انتقاد کرد و تامین سوخت، اختصاص اعتبار 
برای تعمیر و نگهداری راه‌های روستایی و بیش از 40 دستگاه 
ماشــین آلات راهسازی جدید را خواستار شد.وی بیان کرد: 
با کمترین بارندگی و جاری شدن روان آب راه‌های روستایی 
نیکشهر به مرکز شهرستان و شهرهای همجوار به دلیل نداشتن 
پل و ابنیه فنی مطمئن قطع می‌شود.صالحی تسریع در تکمیل 
پل ملوران، ساخت پل بر روی رودخانه‌های مسیر ارتباطی تنگ 
سرحه، داروکان، آهوران، جوزدر و کناردان را خواستار شد. 

مدیر کل دفتر مدیریت بحران اســتانداری سیســتان و 
بلوچســتان هم گفت: بر اثر سیلاب ناشی از بارندگی جمعه 
شب گذشته در جنوب اســتان به 14 مسیرهای ایرانشهر - 
مهرستان، ایرانشهر - خیرآباد، کنارک - جاسک، جلگه - چاه 
اســحاق، فنوج - رمشک، فنوج - اسپکه، نیکشهر - چاهان، 
نیکشهر - زرآباد، نیکشهر - بنت، فنوج - بنت، جلگه - ایرانشهر، 
اســپکه - ایرانشهر، دلگان - زهکلوت و دلگان - بزمان بر اثر 

طغیان رودخانه‌های فصلی، روان آبها و سیلاب مسدود شد.
رضا اربابی گفت: تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین در این 
مسیرها تا اطلاع ثانوی امکان پذیر نیست. و نیروهای امدادی با 
تمام توان و امکانات در حال تلاش برای بازگشایی این مسیرها 
هستند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان 
گفت: ساعت 9 و 30 دقیقه صبح دیروز بر اثر بارندگی شدید 
در این شهرستان یک منزل مسکونی ریزش کرد که نیروهای 
امدادی موفق شدند فردی 50 ساله را از زیر آوار نجات دهند.

کودک هشت ساله بنگلادشی دچار بیماری 
پوستی نادری شده اســت که به مرور زمان 

پوستش ضخیم و تبدیل به سنگ می‌شود.
به گزارش فارس،‌ این پسربچه که »مهندی« نام 
دارد، از مدرسه رفتن و بازی با دوستانش محروم شده 

معاون منابع انسانی قوه قضائیه با بیان اینکه قوه 
قضائیه مشکل جدی در نیروی انسانی دارد، گفت: 

50 درصد از پست‌های بخش اداری بلاتصدی است.
حجت‌الاســام امینی به میزان گفت: ازسال 92 برای 
تامین نیروی انسانی دادگستری استان‌ها تلاش شده است 

تا بخشی از نیازهای نیروهای انسانی را تامین کنیم. 
وی با اشــاره به جذب سه هزار و 600 قاضی در بخش 
قضایی، افزود: بخشی از قضات در شرف بازنشستگی هستند 
و باید نیروهای جدید را جایگزین کنیم، در این راســتا به 

چهار هزار قاضی دیگر نیاز داریم.
معاون منابع انسانی قوه قضائیه تصریح کرد: اگر آنچه 
در برنامه ششم در مجلس تصویب شده در شورای نگهبان 
هم مصوب شــود، امیدواریم تامین بودجه شود و سالانه 
سه هزار و 200 کادر اداری و 800 کادر قضایی جذب کنیم.

معاون منابع انسانی دستگاه قضا:

50  درصد از پست‌های اداری 
قوه قضائیه خالی است

دبیر انجمن آترواســکلروز ایران با بیان اینکه 
ســالانه 100  هزار نفر به علت بیماری‌های قلبی و 
عروقی فوت می‌کنند، گفت: به ازای هر یک دقیقه 
تاخیر پس از سکته مغزی دو میلیون سلول مغزی 

از بین می‌رود.
دکتر مسعود اسلامی دبیر علمی ششمین همایش قلب 
و فناوری‌های نوین و همایش مشترک قلب و غدد و قلب و 
اعصاب با اشاره به اینکه از جمله کارهای موثر در کاهش 
بیماری‌های قلب و عروق، تشخیص و درمان به موقع فشار 
خون اســت، اظهار داشت : مصرف کمتر نمک و کاهش 
مصرف چربی اشباع که عمدتاً در فست فود‌ها وجود دارد 

از دیگر کارهای موثر برای کاهش بیماریهای قلب است.
اسلامی کاهش مصرف دخانیات را از دیگرموارد موثر 
در راستای کاهش بیماری‌های قلبی دانست و تصریح کرد: 
در کشور ما مصرف چربی‌های اشباع، استعمال دخانیات، 
عدم کنترل فشــار خون و ... موجب افزایش بیماری‌های 

قلب و عروق می‌شود .
وی با اشــاره به پیشرفت‌های تشخیصی ودرمانی در 
عرصه بیماریهای قلبی، گفت: امروزه می‌دانیم که اگر بیمار 
دچار سکته مغزی طی چهار ساعت اول به مراکز پیشرفته 
و مجهز رسانده شود باتزریق داروی ضدانعقادی می‌توان از 

بروز بسیاری از عوارض پیشگیری نمود .
دبیر انجمن آترواسکلروز ایران با تاکید بر اینکه به ازای 
هر یک دقیقه تاخیر پس از  سکته مغزی، دو میلیون سلول 
مغزی از بین می‌روند، گفت : مهمترین کار برای فرد دچار 

سکته مغزی، رساندن بیمار به اورژانس است .
وی با اشاره به اینکه برخی از سکته‌های مغزی ناشی 
از بیماری‌های قلبی هســتند، گفت : فشــار خون بالا در 
صورتی که کنترل نشود می‌تواند سکته مغزی را به دنبال 

داشته باشد .

یک ساعت مصرف قلیان
 معادل مصرف 160 نخ سیگار

رئیس‌ششــمین همایش قلب و فناوری‌های نوین و 
همایش مشــترک قلب و غدد و قلب و اعصاب نیز گفت: 
یکی از هشدارهای متخصصان قلب و عروق به افراد جامعه 
مقاومت بیماران در مورد مصرف داروها است که چندی 
است این مقاومت زمینه‌ساز عوارض گوناگون و مراجعات 
متعدد بیماران به متخصصان قلب و عروق شده است که 

در بسیاری از موارد نمی‌توان کاری را انجام داد.
دکتر مســعود قاسمی افزود: بیماران نباید با انتخاب 
خودسرانه و سلیقه‌ای پزشک و داروی خود را انتخاب کنند 
بلکه باید در جهت پیشگیری و درمان به پزشک متخصص 
مراجعه کنند زیرا برداشت شخصی مصرف دارو از عوامل 
تشــدید بیماری‌های قلبی عروقی و سکته‌های قلبی در 
کشور است که رســانه‌ها و متولیان سلامت باید در این 

حوزه فرهنگ‌سازی کنند.
وی ادامه داد:‌ موضوع اســتفاده از دخانیات و به ویژه 
قلیان از دیگر هشدارهای بیماری‌های قلبی و عروقی در 
نســل جوان است و از آنجایی که نســل جوان برداشت 
ناصحیحی از تفریحات پیدا کرده اســت باید این قشر را 
آگاه کنیم که یک ساعت مصرف قلیان معادل مصرف 160 
نخ ســیگار است و این موضوع موجب مشکلات متعددی 

برای جوانان کشورمان شده است.
این متخصص بیماری‌های قلبی عروقی گفت: برخی در 
تغییر سبک زندگی فقط غذا خوردن را تغییر می‌دهند اما 
باید بدانیم با توجه به بیماری‌های جامعه امروز که ناشی 
از افزایش وزن و کم‌تحرکی و تغذیه نامناسب است شاهد 
بیماری‌های دیابت تیپ 2 و ســایر بیماری‌های غیرواگیر 
هستیم که برای مبتلا نشدن به این بیماری‌ها باید به دنبال 

سبک زندگی سالم و خودمراقبتی باشیم.

یک ساعت مصرف قلیان معادل مصرف 160 نخ سیگار

سالانه 100 هزار نفر به علت
بیماری‌های قلبی و عروقی فوت می‌کنند

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از شناسایی 
هویت قطعات پیکری که دوشــنبه گذشته از محل 

دپوی نخاله‌های پلاسکو کشف شده بود خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور، ‌ 
مسعود قادی پاشا افزود: بر اساس آزمایش‌های پیکرشناسی و 
مطابقت DNA اخذ شده از خانواده‌ها با نمونه قطعات ارجاعی، 
هویت »قاسم شجاعی« پنجمین جانباخته غیر آتش‌نشان 

حادثه پلاسکو تأیید شد.
پیش از این هم غیر از آتش نشانی که در بیمارستان به 
شــهادت رسیده بود هویت 15 آتش نشان و چهار شهروند 
که در حادثه پلاسکو جان خود را از دست دادند، در مرکز 
تشــخیصی - آزمایشگاهی پزشــکی قانونی استان تهران، 

مشخص شده بود .
ادامه جستجو برای کشف اجساد احتمالی دیگر

محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی تهران 
بزرگ نیز با اشاره به اینکه جسد کشف شده متعلق به قاسم 
شــجاعی نگهبان 38 ساله ســاختمان پلاسکو بود، گفت: 
همچنان بررسی و جســتجو برای کشف اجساد احتمالی 

دیگر ادامه دارد.

پنجمین جانباخته
 غیر آتش‌نشان حادثه پلاسکو 

شناسایی شد

ارائه  از  ایران  دارویی هلال  مدیرعامل مجتمع 
خدمــات پاراکلینیکی نابــاروری از جمله انجام 
آزمایشــات اسپرم و ســونوگرافی با تخفیف ۲۵ 

درصدی به مناسبت ایام دهه فجر خبر داد. 
حمید چوبینه با اشاره به فراهم شدن شرایطی برای 
ارائه خدمات ارزانتر در حوزه سلامت به مناسبت ایام دهه 
فجر افزود: مجتمــع دارویی هلال ایران تا روز 22 بهمن 
خدمات پزشــکی خود را بــا 25 درصد تخفیف به مردم 

ارائه می‌کند.
چوبینه به تسنیم گفت: همچنین معاینات در حوزه‌های 
پوست، مو و زیبایی، مشاوره، خدمات بینایی‌سنجی، قلب و 

اورولوژی و درمانگاه تخصصی نیز ارائه می‌شود.

وی با اشــاره به اینکه این مجتمع دارویی و درمانی 
زیرمجموعه جمعیت هلال احمر ایران به عنوان یک نهاد 
مردمی و عام المنفعه به حساب می‌آید، اظهار داشت: بر 
اســاس اهداف هلال احمر که تسکین آلام بشری است 
ایــن خدمات با 25 درصد تخفیــف به مراجعه کنندگان 
ارائه خواهد شــد که این مهم در جهت خدمت‌رسانی هر 
چه بیشتر مجتمع هلال ایران به مردم صورت می‌پذیرد.

مدیرعامل مجتمع دارویی هلال ایران خاطرنشــان 
کــرد: این مجتمع دارویی به آدرس خیابان تهرانپارس - 
خیابان جشنواره - بعد از چهارراه سیدالشهدا در خدمت 
مراجعه‌کننــدگان اســت و افراد برای اطلاعات بیشــتر 

می‌توانند با شماره 77336006 تماس حاصل کنند.

به مناسبت دهه فجر انجام می‌شود

انجام آزمایش‌های »ناباروری« با تخفیف ۲۵ درصدی

امحای 4 تن موادمخدر غیردارویی
بیرجند- خبرگزاری تســنیم: بیش از ۴ تن موادمخدر غیردارویی 
صبح دیروز طی مراســمی بــا حضور امام جمعه بیرجند، اســتاندار 
خراســان‌جنوبی، مسئولان نظامی و انتظامی و مردم در ارتفاعات بند 

دره این شهرستان امحا شد.
در این مراسم، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر خراسان 
گفت: امســال 27 هزار و 388 کیلوگرم انواع موادمخدر در این استان 
کشــف شده که این میزان کشفیات نســبت به سال قبل 26 درصد 

رشد داشته است.
زندی تصریح کرد: امسال بیش از 4 هزار و 358 سوداگر مرگ در 

استان دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شدند.
محکومیت زن اسیدپاش به قصاص

یاسوج – ایرنا: رئیس ‌کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد گفت: زن 
جوانی که در شهریور سال 1393 در دهدشت به صورت دختر جوانی 

اسید پاشیده بود به قصاص و پرداخت دیه محکوم شد.
حجت‌الاســام غلامرضا مزارعی اظهار داشت: حکم این پرونده از 
ســوی شعبه سوم دادگاه کیفری استان صادر و به تایید شعبه چهارم 

دیوان عالی کشور نیز رسیده است.
دستگیری 17 پاکستانی مسافر پژو 405

بندرعباس – ایرنا: جانشــین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 17 
تبعه غیرمجاز پاکستانی که در یک دستگاه خودرو پژو 405 جاسازی 

شده بودند در بندرعباس دستگیر شدند.
سرهنگ علی‌اصغر خرم‌روی ادامه داد: عده زیادی از اتباع غیرمجاز 
پاکســتانی که سعی دارند به این شکل خود را به بندرعباس برسانند 
دستگیر می‌شوند و می‌توان گفت هر ماه چند مورد از این دستگیری‌ها 

رخ می‌دهد.
وی اضافه کرد: این افراد پس از دستگیری و طی مراحل انتظامی 
تحویل مسئولان مربوطه می‌شوند تا سیر قانونی درباره آنان اعمال شود.

انهدام لابراتوار تولید شیشه
مشــهد- خبرگزاری تسنیم: برابر گزارش واصله و رصد اطلاعاتی 
صورت گرفته توسط سربازان گمنام امام زمان‌)عج( سپاه امام رضا‌)ع( 
خراسان‌رضوی یکی از لابراتوارهای تولید مواد‌مخدر صنعتی در شهر 
مشــهد شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه با هماهنگی مقام قضایی 

منهدم شد.
در این عملیات یک نفر دســتگیر و حدود 11 کیلوگرم شیشه و 
کریستال، ابزار‌آلات و مواد اولیه تهیه این ماده مخدر صنعتی به همراه 
یک قبضه سلاح کمری، خودرو و مقادیری مهمات کشف و ضبط شد.
متهم که از اتباع بیگانه و فاقد هویت است با اجاره منزلی در حوالی 
غرب مشهد، اقدام به تهیه موادمخدر صنعتی کرده و در اعترافات خود 
عنوان کرده، طی چند سال هفته‌ای حدود 10 کیلو تولید کریستال و 
شیشه داشته و در سطح شهر مشهد توزیع می‌کرده است. تلاش جهت 
دستگیری تمام همدستان وی در زمینه تولید، خرید و فروش ادامه دارد.

برخورد خونین پژو با سمند
کاشان - ایرنا: رئیس ‌مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
کاشان گفت: بر اثر وقوع تصادف در جاده برزُک شهرستان کاشان، سه 

تن کشته و چهار تن دیگر مصدوم شدند.
دکتر سیدمحمدحسین مکی با بیان اینکه سانحه رانندگی مزبور 
بین دو دســتگاه سواری پژو و سمند رخ داد اضافه کرد: جان‌باختگان 

این حادثه شامل دو زن و یک مرد میانسال هستند.
وی تصریح کرد: دو کودک و یک مرد و یک زن هم جزء مصدومان 
این تصادف هستند که توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل 

شدند.
علت این سانحه رانندگی توسط کارشناسان در دست بررسی است.

اسباب‌بازي قاچاق به مقصد نرسيد
سرویس شهرســتان‌ها: فرمانده انتظامي سميرم گفت : ماموران 
انتظامي مســتقر در ايســتگاه ايست و بازرسي شــهيد رئيسيان این 
شهرستان هنگام پایش خودروها به كي دستگاه كاميون كشنده هوو 

مشكوك و آن را متوقف كردند.
سرهنگ غلامرضا براتي ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، 
خودرو حامل بار اسباب‌بازي خارجي و فاقد مدارك معتبر گمركي است .

اين مقام انتظامي با اشاره به كشف 145 كارتن انواع اسباب‌بازي از 
اين كاميون ادامه داد: ارزش اين محموله كشف شده توسط كارشناسان 

مربوطه كي ميليارد ريال اعلام شده است.
سرهنگ براتي اظهار داشت: در اين خصوص راننده كاميون دستگير 
و پس از تشــيكل پرونده جهت سير مراحل قانوني به مراجع قضائي 

تحويل داده شد.
لغزندگی اتوبوس را واژگون ساخت

خرم‌آباد – ایرنا: رئیس ‌پلیس راه لرستان گفت: به‌ دنبال بارش برف و 
لغزندگی محورهای ارتباطی لرستان یک دستگاه اتوبوس اسکانیا ساعت 

2 بامداد جمعه در محور ازنا به اراک واژگون شد.
ســرهنگ مرتضی چغلونــد افزود: چهار مصــدوم حادثه به علت 
جراحات بالا به بیمارستان ازنا و 2 مصدوم دیگر به بیمارستان الیگودرز 

منتقل شدند.
وی علت این حادثه را ترکیدن شــیلنگ ترمز اتوبوس دانســت و 

گفت: این اتوبوس از دورود عازم کرج بوده است.
پراید توقیف شد

سرویس شهرستان‌ها: رئيس پليس راهور استان خراسان رضوی 
گفت: يکي از واحدهاي گشت پليس راهور مشهد هنگام روان‌سازي 
ترافيک و پایش خودروهاي عبوري در بلوار وکیل‌آباد يک دســتگاه 

سواري پرايد را به علت سرعت غيرمجاز متوقف كردند‌.
ســرهنگ »حميدرضا گرايلي« افزود: در استعلام‌ به عمل آمده 
مشــخص شــد اين خودرو داراي 212 فقره تخلف و 120 ميليون و 
360 هزار ريال خلافي پرداخت نشده است، وی تصریح کرد: ماموران 
پلیــس راهور قانون را درباره این خــودرو اعمال کردند و پراید روانه 

پارکينگ شد. 
کشف محموله کفش قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامي بندر گناوه اظهار داشت: 
ماموران بخش انتظامي ريگ با رصد اطلاعاتي، موفق به شناسايي يک 
محموله کفش در شــهر بندر ريگ شــده و پس از هماهنگي با مقام 
قضائــي، در يک عمليات هماهنگ، ايــن محموله را حين بارگيري، 

توقيف کردند.
ســرهنگ داريوش مرداني ادامه داد: این محموله شامل 3 هزار و 
886 جفت کفش خارجي قاچاق بود که طبق نظر کارشناسان ارزشي 

معادل 6 ميليارد ريال دارد.
وی افزود: اين محموله براي فروش در تهران از مبادي غيرقانوني و 
به صورت قاچاق وارد کشور شده است، در اين رابطه يک متهم دستگير 

و به همراه محموله به مقر پليس آگاهي منتقل شدند.
2تصادف با  10 مجروح

تبریز- خبرگزاری فارس: مســئول روابط عمومی مرکز اورژانس 
اســتان آذربایجان‌شــرقی گفت: دو ســانحه رانندگی در محورهای 
مواصلاتی استان درمرند-جلفا و تبریز-اهر، 10 نفر را روانه بیمارستان 
کرد.وحید شــادی‌نیا گفت: در محور مرنــد جلفا کیلومتر 17 در اثر 
برخورد پراید و نیسان، پنج مصدوم توسط اورژانس مرند به بیمارستان 

انتقال یافتند.
وی از برخورد دو خودرو پژو در محور تبریز اهر حوالی خواجه خبر 
داد و گفت در این حادثه نیز پنج مصدوم پس از انجام اقدامات درمانی 
پیش‌بیمارستانی توسط دو دستگاه آمبولانس اورژانس به بیمارستان 

امام رضا تبریز انتقال یافتند.
علت این ســوانح رانندگی توسط کارشناسان پلیس راه استان در 

دست بررسی است.

در درگیری با سوداگران مرگ، رئیس ‌پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان بستک به شهادت رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستک، سروان علیرضا 
بخردان، رئیس ‌پلیس مواد مخدر شهرستان بستک، عصر 
پنج‌شــنبه در محور لاورمیستان در درگیری با سوداگران 
مرگ به شــهادت رســید.کارآگاهان فرماندهی انتظامی 
هرمزگان با حضور در منطقه، در حال پیگیری و شناسایی 

عاملان این جنایت هستند.

رئیس ‌پلیس مبارزه
 با موادمخدر شهرستان 
بستک به شهادت رسید

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری جلوگیری از 
بازنشستگی فرزندان شاهد دارای ۲۰ سال سابقه به 

بهانه تأمین نشدن بار مالی را غیرقانونی خواند. 
به گزارش تسنیم، در بند الف ماده 44 قانون برنامه پنجم 
توســعه آمده است که »فرزندان شهداء از کلیه امتیازات و 
مزایــای مقرر در قوانین و مقررات مختلف برای شخـــص 
جانباز 50 درصد و بالاتر نیـز به استثناء تسـهیلات خودرو 
و حق پرستاری و کاهش ساعت کاری برخوردارند. امتیازات 
 ناشــی از این بند شامل وابستگان فرزند شهید نمی‎شود.«

بر اســاس این ماده، یک فرزند شهید که 20 سال و 7 ماه 
ســابقه پرداخت بیمه داشــته و در آتش‌نشانی شهرداری 
شهرستان تربیت حیدریه مشغول بوده، تقاضای بازنشستگی 
می‌دهد که بیمــه تأمین اجتماعی تربیت حیدریه از اداره 
 کل تأمین اجتماعی اســتان درخواست اعلام نظر می‌کند.

اداره کل تأمین اجتماعی خراســان رضوی نیز 29 شهریور 
سال 94 اعلام می‌کند به دلیل بار مالی ماده موصوف، این 
امر برای آن اداره کل میسر نیست. پس از شکایت این فرزند 
شهید به دیوان عدالت اداری، هیئت عمومی دیوان با ابطال 
نامه اداره کل تأمین اجتماعی خراســان رضوی، جلوگیری 
از بازنشستگی فرزندان شاهد دارای ۲۰ سال سابقه به بهانه 
تأمین نشــدن بار مالی و منوط کردن آن به تأمین منابع 
مالی را غیرقانونی خواند. گفتنی است، احکام دیوان عدالت 
اداری در حکم قانون و برای تمامی دســتگاه‌های اجرایی 

لازم‌الاتباع است.

دیوان عدالت اداری:

جلوگیری از بازنشستگی 
فرزندان شاهد دارای ۲۰ سال سابقه 

غیر قانونی است

رئیس‌اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری کوهدشت گفت: اسکلتی سالم با 2 متر قد 
مربوط به دوره ساسانی در استان لرستان کشف شد.

صمد حائری در گفت‌و‌گو با ایرنا افزود: این جســد در 
کاوشــی که توسط کارشناسان میراث فرهنگی لرستان در 
منطقه رودبار از توابع بخش کوهنانی شهرستان کوهدشت 
صورت گرفته، کشف شده است.وی با بیان اینکه به احتمال 
زیاد این تدفین مربوط به دوره اسلامی - ساسانیان است، 
اظهار کرد: قد این جسد تدفین شده بیش از 2 متر است که 
برای انجام تحقیق‌های بیشتر از آن نمونه برداری شده و برای 
استان و همچنین یک آزمایشگاه مجهز در تهران ارسال شده 
است.رئیس‌اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کوهدشــت افزود: در کنار این گور بقایای معماری‌هایی به 
دست آمده که شامل دیوارها و فضاهای مختلف در ابعاد و 
اندازه‌های متفاوت است.وی گفت: بعد از انجام تحقیق‌های 
مختلف بر روی این اسکلت و به دست آوردن تمام اطلاعات، 
آن را در مکان کشــف به صورت محافظت شده نگهداری 
می‌شود.سرپرست هیئت کاوش باستان شناختی محوطه چیا 
سبز چم نقدعلی کوهدشت نیز در این باره گفت: تدفین‌های 
مربوط به دوره ساســانی در ایران بسیار نادر هستند و در 
اســتان لرستان تا کنون هیچ نمونه‌ای از تدفین مربوط به 

این دوره به دست نیامده است.
عطا حســن پور افزود: مطالعات انسان شناسی و انجام 
آزمایشات اســتخوان شناســی می‌تواند اطلاعات مفید و 
ارزنده‌ای در ارتبــاط با وضعیت تدفین و آداب آن، تغذیه، 
ویژگی‌های جسمانی و اطلاعات ژنتیکی در برداشته باشد.

سربازان گمنام امام زمان)عج( سپاه استان البرز 
در یک عملیات تخصصی باند فروش ســاح در این 

استان را شناسایی و متلاشی کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، سربازان گمنام آقا 
امام زمان)عج( در سپاه استان البرز با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تخصصی، سرنخ‌هایی مبنی بر ورود یک محموله سلاح را 
کشــف کردند.دستگیری عوامل این باند در همان روزهای 
نخســت نیز مقدور بود، اما برای شناســایی تمام عوامل و 
به ویژه اعضای پنهان و پشــت‌پرده، ســربازان گمنام امام 
زمان)عج( سپاه استان البرز اقدام به برنامه‌ریزی برای رصد 
دقیق اطلاعاتی این باند کرده و پس از شناســایی و کشف 
تمام فعالیت‌های باند فوق، در یک عملیات ضربتی این باند 
را متلاشی کردند.از اعضای باند فوق در استان البرز مقادیری 

سلاح کشف و تمام اعضای باند دستگیر شده‌اند.
قرار بود این ســاح‌ها ضمن توزیع در استان البرز، در 
دیگر استان‌های کشور نیز توزیع شود که خوشبختانه با ورود 
به موقع و هوشمندانه سربازان گمنام امام زمان)عج( سپاه 
امام حسن مجتبی)ع( توطئه فوق به طور کامل خنثی شد.

بزرگترین باند قاچاق مشروبات الکلی خارجی به 
کشور، با تلاش چندماهه نیروهای دریابانی و پلیس 

متلاشی شد. 
سخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تشریح 
جزئیات این عملیات به تســنیم گفت: با توجه به اطلاعات 
به دســت آمده از فعالیت یک باند بزرگ قاچاق مشروبات 
الکلی خارجی به کشــور، نیروی انتظامی و دریابانی استان 
هرمزگان طی چند ماه عملیات پیچیده اطلاعاتی موفق شدند 
این باند را شناسایی و منهدم کنند.قاسم خورشیدی با بیان 
اینکه در این عملیات ماموران دریابانی توانســتند یک لنج 
بزرگ را که حامل 47 هزار بطری و قوطی مشروبات الکلی 
خارجی بود متوقف کنند، افزود: در جریان این عملیات دو 
نفر از قاچاقچیان این باند دســتگیر و تعدادی نیز متواری 
شدند. به گفته خورشیدی، این باند که سال‌ها اقدام به وارد 

کردن مشروبات الکلی از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به 
ایران می‌کرد، محموله‌های مشــروبات الکلی را از سواحل 
جنوبی خلیج‌فارس بارگیری کرده و در مانیفســت خود به 
بندر کراچی پاکســتان انتقال می‌دادند که در بین راه و در 
آب‌های کشورمان متوقف شده و محموله مشروبات الکلی 
را به بیش از 30 قایق سبک انتقال داده و این قایق‌ها شبانه 
مشروبات الکلی مذکور را به سواحل هرمزگان وارد کردند. 
وی با اشــاره به فعالیت چندساله این باند خاطرنشان کرد: 
برآوردهای انجام شده نشان می‌دهد که اعضای این باند به 
طور متوسط ماهانه دو تا سه محموله مشابه را به این شیوه و 
شگرد وارد کشور کرده و توزیع می‌کردند.به گفته سخنگوی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا، با توجه به حجم فعالیت این باند و 
متواری شدن تعدادی از قاچاقچیان حین دستگیری، پرونده 

اعضای این باند کماکان باز است.

کشف اسکلت 2 متری 
مربوط به دوره ساسانیان 

در کوهدشت لرستان

باند فروش سلاح در البرز 
توسط سپاه منهدم شد

انهدام بزرگترین باند قاچاق مشروبات الکلی کشور

که  زمانی  موصل  در  داعش  تروریست‌های 
دو کودک حاضر نشدند به سوی دو مرد شلیک 

کنند، دست آنها را قطع کردند.
به گــزارش فارس، منابع محلی در داخل موصل 
گزارش داده‌اند که تروریســت‌های داعش، دست دو 

کودک بین 10 الی 12 ساله را در مقابل چشمان پدر و مادرشان قطع کرده‌اند.
به نوشته خبرگزاری أین عراق، این دو کودک از شلیک مستقیم به سمت 
دو مردی که به اعدام محکوم شده بودند؛ خودداری کرده و عناصر داعش نیز 

دست آنها را قطع کردند.
این حادثه در منطقه »نابلس« در بخش غربی موصل و در پایگاه مخصوص 

آموزش کودکان برای جنگ رخ داده است.
کرانه راســت شهر موصل از 10 ژوئیه ســال 2014 میلادی در کنترل 
داعش است.نیروهای عراقی هم اکنون درحال عملیات آزاد‌سازی کامل شهر 

از داعش هستند.

این پسربچه پاکســتانی با کارهایی که با 
چشمانش می‌کند، سوژه این روزهای اینترنت 

شده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، احمدخان 
14 ساله اهل پاکستان این روزها سوژه جست‌وجوی 

کاربران اینترنتی شده است.
احمــد که در لاهور به مدرســه می‌رود 
به خاطر این که می‌تواند چشــم خود را 10 
میلیمتر از حدقه بیرون بیاورد، شــخصیت 
محبوبی شده اســت و همه دانش‌آموزان از 
او روزی چنــد بار می‌خواهنــد تا این کار را 

انجام دهد.
این پسر 14 ساله که از سال گذشته این 
اســتعداد را در خودش کشف کرده، امیدوار 

است که نامش در کتاب رکوردهای جهانی گینس ثبت شود.

مسن‌ترین جراح روسیه در آستانه 90 سالگی 
است و به ‌قدری به کارش عشق دارد که پس از 

68 سال کار مداوم قصد بازنشستگی ندارد.
به گزارش فارس،‌ »آلا« که جراح عمومی در روسیه 
است، 89 سال دارد و الان 68 سال است که به جراحی 

در بیمارستانی در »ریازان« روسیه مشغول است. 
این جراح موفق و ســالخورده که قصد بازنشســت شدن ندارد، همانند 
روزهای جوانی کارش را با دقت انجام می‌دهد و جزء پزشکان مسئولیت‌‌پذیری 
است که در اتاق جراحی با حواس جمع بر سر بیمار حاضر می‌شود و جراحی‌اش 

را بدون خطا و آسیب به بیمار به پایان می‌رساند. 
»آلا« که بیش از 10 هزار جراحی در طول این سالیان انجام داده، هنوز 
می‌تواند در هر روز چهار عمل جراحی را بپذیرد و بدون هیچ مشــکلی آنها 

را به اتمام برساند. 
مسن‌ترین جراح روسیه در آستانه 90 سالگی است و به ‌قدری به کارش 

عشق دارد که پس از 68 سال کار مداوم قصد بازنشست شدن ندارد. 
این پزشک روسی که در بیمارستانی در شهر »ریازان« در نزدیکی مسکو 
مشــغول به کار است، در پاسخ به این سؤال که چرا دوست ندارد بازنشسته 
شود، گفت:‌ پزشکی یک حرفه نیست، یک شیوه زندگی است و من به شغلم 

عشق دارم.
ریازان از شــمال با استان ولادیمیر، از شمال‌شرقی با استان نیژه گوراد، 
از شــرق با جمهوری ماردوویا، از جنوب شــرقی با اســتان پنزا، از جنوب با 
اســتان‌های تامبوف و لیپِتِســک، از غرب با اســتان تولا و از شمال غربی با 

مسکو همسایه است. 
یکــی از بیمــاران او می‌گوید: ‌وقتی دیدم یک جراح خیلی ســالخورده 
می‌خواهد من را عمل کند، خیلی ترســیدم و برایم ســخت بود به او اعتماد 
کنم، اما قبل از آن که بیهوش شوم، سرعت عمل و پرانرژی بودن وی خیالم 

را آسوده کرد.

و مجبور است به علت بیماری نادر خود در خانه محبوس باشد. 
»مهندی« به علت شرایط خاص بیماری خود به هر چیزی که دست 
بزند، درد بســیار بدی را باید تحمل کند، به همین دلیل سعی می‌کند از 

همه چیز دوری کند. 
بیماری سخت پوستی وی باعث شده از جامعه نیز طرد شود و اهالی 
نیز از وی متنفرند! به همین دلیل مادرش او را از همه دور نگه می‌دارد تا 

پسرش علاوه بر درد بیماری غصه رفتار مردم را نیز نخورد. 
در حالی‎که صورت او طبیعی به نظر می‌آید، اما پوست بدنش ضخیم و 
پوسته پوسته است. انجام کارهای شخصی برای او بسیار دشوار است و برای 

هر بار لباس پوشیدن مجبور است درد شدیدی را تحمل کند. 
به گفته مادر مهندی، او از تولد بیمار نبود، بلکه بعد از مدتی بیماری 
او عود کرد و به دلیل این که مردم به مهندی به دلیل بیماری‌اش ناســزا 
می‌گفتند، مجبور به حبس او در خانه شده است. او افزود: هیچ‌کس حاضر 
نیســت کنار مهندی غذا بخورد و مردم روستا مهندی را برای بیماری‌اش 
مقصر می‌دانند. حتی مادرشوهرم به دیدن او نمی‌آید، مهندی از درد‌ گریه 
می‌کند و از رفتار ناشایست دیگران غصه می‌خورد. او تمام روز را از درد و 

تنفر دیگران‌گریه می‌کند. 
او از دولت بنگلادش خواست برای درمان فرزندش کاری بکنند.

گفتنی اســت، مهندی در یکی از روستاهای بنگلادش به دنیا آمده و 
فرزند سوم خانواده است.

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان تهران از جان باختن رئیس ‌اداره راه و شهرسازی پردیس 
و رودهن در پی کولاک پنج‌شنبه شب گذشته محور هراز خبر داد.

ذکریا صفرزاده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شرق استان تهران اظهار کرد: محمدعلی طلوعی‌مقدم که برای 
نجات جان مسافران به محور هراز اعزام شده بود، گرفتار ریزش بهمن در  این محور  شد و پیکرش دیروز بعدازظهر 
کشف شد.بر اساس اعلام مسئولان جمعیت هلال احمر و پلیس ‌راه، چهار خودرو در کولاک شب  جمعه گرفتار ریزش 

بهمن شدند که تاکنون 3 پیکر از زیر بهمن خارج شدند.

مدیر راهداری استان تهران خبر داد
درگذشت رئیس ‌اداره راه و شهرسازی پردیس و رودهن در سقوط بهمن


